
Resolución /2024

Cáceres, a fecha de firma electrónica
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JUAN FRANCISCO PANDURO LÓPEZ

Apellidos y nombre DNI

BARCO

CORTÉS

ESCRIBANO

MARTÍN

MARTÍN

NOGALES

PAINTER

PÉREZ

SANTAMARÍA

MORENO

BORRELLA

PEREIRA

CORCHERO

SOSA

SOUSA

SORIANO

PIZARRO

CABALLERO

Diego Del

Ángel

Marcos

Víctor

Antonio

Antonio Manuel

Brian

Mario

Javier

ADMITIDOS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Relación definitiva de aspirantes admitidos al proceso selectivo para la contratación de un Técnico Especialista

(Informática) Subgrupo C1, con destino en los Servicios Comunes de la Facultad de Veterinaria. Cáceres, convocado

por Resolución 906/2024 de 8 de julio.

***6235**

***5183**

***6423**

***4718**

***2835**

***3763**

***3623**

***9787**

***5734**
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